Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск 960 архетипа ИВДИВО
[bookmark: _GoBack]Аватара Синтеза Евгений ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 24.02.2024
Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.
Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Зенченко Н. В.
3. Васильева О. М.
4. Горловая Г. И.
5. Сапиташ Г. В.
6. Потехина Н. М.
7. Пелехань О. Н.
8. Шавкунов В. В.
9. Киреева С. В.
10. Семёнов О. И.
11. Клименко Н. А.
12. Догадина Л. А.
13. Южакова Т. Г.
14. Добрыгина И. В.
15. Текоцкая Е. В.
16. Левченко Л. Г.
17. Дорогова Е. Н.
18. Дорогов Е. В.
19. Симонова Н. В.
20. Везарко Т. П.
21. Дудник Н. В.
22. Ванькова Н. Г.
23. Панерко В. С.
24. Котяшева Н. И.
25. Шалькова Е. В.
26. Кузнецова Е. В.
27. Федотова Д. Ф.

Состоялись
1. Объявления о Региональном Съезде в ИВДИВО Красноярск в июне 2024 года, о Школе МАН 31.03.2024, о Академическом Синтезе с января 2025 года с предложением участвовать в них. Ответственная за сбор заявок Текоцкая Е. В.
2. Утверждение Плана распределения Обменного Огня на март 2024г. согласованием ИВАС Евгением.
3. Формирование синтездеятельности на март 2024 года. Внесено предложение перенести командное исполнение практик Эталонных Синтезов ИВО с субботы на пятницу. Синтездеятельность зафиксирована Огнём ИВАС Кут Хуми.
Объявление о помощи участникам СВО.
4. Тема: «Личные служебные здания каждого» – Левченко Л. Г.

Решения
1. Командное исполнение Практик Эталонных Синтезов ИВО еженедельно в пятницу в вечернее время.
2. Ежемесячный добровольный взнос денежных средств для помощи участникам СВО.

Голосования
1. Утвердить направления Плана распределения Обменного Огня на март. Голосов "за" единогласно, "против" нет, воздержавшихся нет.
2. Утвердить синтездеятельность на март. Голосов "за" единогласно, "против" нет, воздержавшихся нет.

Составил ИВДИВО-Секретарь Васильева Ольга